
 

「仲井由宣先生を偲ぶ会」のご案内   

  

拝啓 若葉の風かおる頃となり、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。  

すでにご存じのことと思いますが、千葉大学名誉教授、製剤機械技術学会名誉会長、仲井由宣先生は病気

療養中のところ 2017年 1月 18日にご逝去されました。享年 91歳でおられました。謹んで先生のご冥福

をお祈り申し上げます。なお、葬儀は故人のご遺志により近親者にて 1月 22日に執り行われました。  

この度、亡き仲井由宣先生とご縁のあった方々にお集まりいただき、在りし日の先生との思い出を語り

合いながら、故人が歩まれた足跡を振り返り、先生を追悼する場を持ちたく「仲井由宣先生を偲ぶ会」を

企画いたしました。ご多用中のことと存じますが、多くの皆様のご出席を心からお待ちしております。  

敬具  

２０１７年４月１０日  

              「仲井由宣先生を偲ぶ会」発起人会       

                小口敏夫  木村孝良 ０草井 章 武田豊彦 ０寺田勝英             

０中島新一郎 長谷川二郎  堀江利治 宮嶋勝春 ０山本恵司  

                                                          （０：代表発起人、五十音順）  

 

                             記  

 

１、 日時 ： ２０１７年 ６月 １０日（土） １５：３０－１７：３０ （１５：００より受付） 

２、 場所 ： 東天紅上野本店 ３階 鳳凰の間（台東区湯島 1-1-1 千代田線・湯島駅下車１Ａ出口）  

        ＵＲＬ  https://www.totenko.co.jp/restaurant/ueno/info_uen/ 

３、 会費 :  一万円 （当日、受け付け時に申し受けます。   

                         ご家族で出席の際は二人目から五千円とさせていただきます。）  

４、 お願い： ・会費制とさせていただきますので、ご香典、ご供花等は辞退させていただきます。  

              ・ご出席の際は、５月３１日（水）までに、メール または、ファックス にて別紙により 

お申し込みください。 

              ・平服でおいでください。 

 

連絡先  一般社団法人 製剤機械技術学会 事務局  

     〒101-0046 東京都千代田区神田多町 2-7-3 三好ビル 3階  

             TEL：03-3252-3048  

                         FAX：03-3252-3049  

                         E-mail：director@seikiken.or.jp 

 

 

mailto:director@seikiken.or.jp


 

「仲井由宣先生を偲ぶ会」 出席申し込み用紙 

 

(宛先) 

メール ： director@seikiken.or.jp  または  

Ｆａｘ ： ０３－３２５２－３０４９ 

 

 

２０１７年 ６月 １０日（土）開催の「仲井由宣先生を偲ぶ会」に出席します。 

 

 

フリガナ 

御 氏 名 * ： 

 

 

 

（ * ：ご同伴の方がおいでの際は、上記に合わせてご記入ください。） 

 

メールアドレス： 

 

 

 

以下に記載しました、どちらに該当するかお知らせください。 

 

       ： 

 

「 千葉大学関係者、  東京大学関係者、  製剤機械技術学会関係者、   

日本薬剤学会関係者、（株）ツムラ関係者、  日本医薬品添加剤協会関係者、 

上記以外   」 

 

  

  

２０１７年   月   日 

mailto:director@seikiken.or.jp

